

| Capítulos / Descripción                     | Importe             | % sobre el total |
|---|---------------------|------------------|
| <b>Ingresos</b>                             |                     |                  |
| <b>OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>           |                     |                  |
| <b>OPERACIONES CORRIENTES</b>               |                     |                  |
| 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos. | 127.200,00          | 4,84%            |
| 4 Transferencia corrientes.                 | 2.327.472,00        | 88,49%           |
| 5 Ingresos patrimoniales.                   | 500,00              | 0,02%            |
| <b>Total OPERACIONES CORRIENTES</b>         | <b>2.455.172,00</b> | <b>93,35%</b>    |
| <b>OPERACIONES DE CAPITAL</b>               |                     |                  |
| 7 Transferencias de capital.                | 171.900,00          | 6,54%            |
| <b>Total OPERACIONES DE CAPITAL</b>         | <b>171.900,00</b>   | <b>6,54%</b>     |
| <b>Total OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>     | <b>2.627.072,00</b> | <b>99,89%</b>    |
| <b>OPERACIONES FINANCIERAS</b>              |                     |                  |
| 8 Activos financieros.                      | 3.000,00            | 0,11%            |
| <b>Total OPERACIONES FINANCIERAS</b>        | <b>3.000,00</b>     | <b>0,11%</b>     |
| <b>Total Ingresos</b>                       | <b>2.630.072,00</b> | <b>100,00%</b>   |

### Gastos

|  |                     |                |
|--|---------------------|----------------|
| <b>OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>          |                     |                |
| <b>OPERACIONES CORRIENTES</b>              |                     |                |
| 1 GASTOS DE PERSONAL.                      | 982.212,00          | 37,35%         |
| 2 GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS. | 1.277.460,00        | 48,57%         |
| 3 GASTOS FINANCIEROS.                      | 2.000,00            | 0,08%          |
| 4 TRANSFERENCIAS CORRIENTES.               | 193.500,00          | 7,36%          |
| <b>Total OPERACIONES CORRIENTES</b>        | <b>2.455.172,00</b> | <b>93,35%</b>  |
| <b>OPERACIONES DE CAPITAL</b>              |                     |                |
| 6 INVERSIONES REALES.                      | 21.300,00           | 0,81%          |
| 7 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL.               | 150.600,00          | 5,73%          |
| <b>Total OPERACIONES DE CAPITAL</b>        | <b>171.900,00</b>   | <b>6,54%</b>   |
| <b>Total OPERACIONES NO FINANCIERAS</b>    | <b>2.627.072,00</b> | <b>99,89%</b>  |
| <b>OPERACIONES FINANCIERAS</b>             |                     |                |
| 8 ACTIVOS FINANCIEROS.                     | 3.000,00            | 0,11%          |
| <b>Total OPERACIONES FINANCIERAS</b>       | <b>3.000,00</b>     | <b>0,11%</b>   |
| <b>Total Gastos</b>                        | <b>2.630.072,00</b> | <b>100,00%</b> |